legais, faz saber que a Camara Municipal de Pompeia aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Pica o Poder Executive autorizado a abrir no or9amento do Servi90 Autonomo de Agua 
e Esgoto de Pompeia, um credito adicional suplementar no valor de R$ 782.000,00 (setecentos e oitenta 
dois mil reais), nas seguintes dota9oes or9amentarias:
04 - SAAE
04.01 - Entidades Autarquicas - SAAE 
04.01.01 - Servi90s de Agua e Esgoto
17.512.0031 - 2058 - Manuten9ao dos Serv^os de Agua e Esgoto 
Fonte - 04 - Tesouro
3.3.90.30.00 (08) - Material de Consume.......................................